

Normark ApS
Kirkevej 17, 8963 Auning

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 44 94 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Christian Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Normark ApS Kirkevej 17 8963 Auning
	CVR-nr.: 32 44 94 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Downtown ApS, Auning Downtown Entreprise ApS, Auning Work-Team ApS, Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og rengøringsopgaver samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132 t.kr. mod 420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.723 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	131.779	419.720
1 Personaleomkostninger	-239.414	-458.604
Resultat før finansielle poster	-107.635	-38.884
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.633.309	778.547
Øvrige finansielle omkostninger	-5.570	-9.574
Resultat før skat	-1.746.514	730.089
Skat af årets resultat	23.198	6.160
Årets resultat	-1.723.316	736.249
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.633.309	478.568
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	39.081
Disponeret fra overført resultat	-90.007	0
Disponeret i alt	-1.723.316	736.249

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.138.418	2.771.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.138.418</u>	<u>2.771.727</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.138.418</u>	<u>2.771.727</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	80.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.316	108.902
Tilgodehavende selskabsskat	2.960	75.679
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	235.358	230.481
Andre tilgodehavender	1.407	91
Tilgodehavender i alt	<u>356.041</u>	<u>495.393</u>
Likvide beholdninger	<u>172.855</u>	<u>37.997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>528.896</u>	<u>533.390</u>
Aktiver i alt	<u>1.667.314</u>	<u>3.305.117</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	958.418	2.591.748
Overført resultat	25.292	4.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.108.710</u>	<u>2.832.047</u>
Gældsforpligtelser		
2 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	131.080	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	273.968	69.190
Anden gæld	138.402	396.381
Periodeafgrænsningsposter	7.654	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>558.604</u>	<u>473.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>558.604</u>	<u>473.070</u>
Passiver i alt	<u>1.667.314</u>	<u>3.305.117</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.113.180	-34.382	0	2.203.798
Resultatandel	0	478.568	39.081	110.600	628.249
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.591.748	4.699	110.600	2.832.047
Primokorrektion	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-1.633.330	-90.007	0	-1.723.337
Regulering udbytte, tidl. år	0	0	110.600	0	110.600
	125.000	958.418	25.292	0	1.108.710

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	219.497	428.247
Andre omkostninger til social sikring	10.981	13.159
Personaleomkostninger i øvrigt	8.936	17.198
	<u>239.414</u>	<u>458.604</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>4</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
2. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	131.080	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-131.080	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har for tilgodehavende i datterselskab frem til 31.12.2021 afgivet tilbagetrædelseserklæring, 113 t.kr. samt støtteerklæring, 500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.